15. VALOR ESTIMADO 

ITEM 1 - Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de 

assessoria e consultoria contábil com 01 profissional responsável pela contabilidade para o 

RPPS. 

VALOR ESTIMADO MENSAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.266,67 (cinco mil duzentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

As propostas orçamentarias estão disponíveis para consulta nos autos do Processo 
Licitatório nº 001/2022– Pregão Presencial 001/2022. 

ANEXO III – MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.